هدف از تهیه این جزوه ها آشنایی مقدماتی افرادی بود که به منظور
مأموریت های مختلف سیاسی، نظامی و اقتصادی از طرف دولت آمریکا به ایران می آمدند. در ادامه بخش
کوچکی از جزوه ای با عنوان »نخبگان ایران و تقسیم قدرت در ایران« را می خوانید که در فوریه 1٩٧٦
)بهمن 1354( نگاشته شده است. نویسنده این متن شخصی به نام »ارنست.آر.اونی« می باشد که مسئول
جمع آوری اطلاعات درباره یونان، ترکیه و ایران در آژانس مرکزی آمریکا )C.I.A( بین سال های 132٩